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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Емилија Павловска од Штип, ул.Ванчо Прке бр.121 лок.Кубус врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот АУТО НИКО ДООЕЛ од Штип со ЕДБ 4029019522329, ЕМБС 7347189 и седиште на ул.Гоце Делчев бр.157 А преку полномошник Адвокат Мите Параспуровски од Штип, засновано на извршната исправа КП I ОДУ 126/21 од 11.08.2021 година на Нотар Христина Стаменкова, против должникот Бетим Абдула од Скопје со и живеалиште на ул.2 бр.50 с.Глумово, за спроведување на извршување во вредност од 814.440,00 денари, на ден 18.08.2022 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                       
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
-ПМВ марка WOLKSWAGEN PASSAT CC, година на производство 2012, со број на шасија WVWZZZ3CZCE718300, вид М1-патничко, маса на возило 1564 кг, зафатнина на моторот 1968cm3, сила на моторот 125kw,
во вредност од 799.500,00 денари (13.000 евра),
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Возилото не е оптоварено со други товари.
	Продажбата ќе се одржи на ден 07.09.2022 година во 12.00 часот во просториите на Извршител Емилија Павловска на ул.Ванчо Прќе бр,.121 Штип. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страната на комората на извршители.
Заинтересираните учесници за наддавањето треба да уплатат гаранција за учество во износ од 10 проценти од вредноста. На учесниците кои нема да го купат возилото, уплатените средства веднаш ќе им бидат вратени.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на плацот на Ауто Нико кај с.Кадрифаково.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							            								          						
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